

EKHAMMAR IDAG



Nu har ett nytt år påbörjats och föreningen har åstadkommit mycket under året som gått. Parkeringshuset är färdigrenoverat, stammar är utbytta i några trapphus. 50-årsjubileum är firat. Men mycket återstår och styrelsen jobbar ständigt med att förbättra och utveckla vår förening.

Snart är det även årsstämma då nya förtroendevalda ska väljas. Har du många bra idéer, se till att göra din röst hörd.

Bidra med din kunskap till föreningens och i slutändan ditt eget boendes bästa. Hör mer med valberedningen om vad som förväntas av dig som styrelsemedlem.

NOMINERA KANDIDAT

Nu är det dags att nominera kandidater. Vet du någon som skulle passa som styrelsemedlem? Vi behöver personer som vill engagera sig och driva föreningen framåt. Sista dagen för intresseanmälan är 25 februari. Skicka intresseanmälan till kristinaahlinder@gmail.com.

VENTILATIONEN

Så kallad OVK- ventilationsundersökning ska ske i alla lägenheter inom området. Du bör var hemma när undersökningen sker i din lägenhet, eller lägga din nyckel i tuben. Mer information kommer från förvaltningen.

FÅR JAG RENOVERA SJÄLV?

Går du i renoveringstankar? Är du inte riktigt säker på vad du får göra själv och vad som måste utföras fackmannamässigt? Föreningen hjälper dig. På hemsidan hittar du föreningens fastställda ordningsregler. Här framgår allt. Innan du börjar. Ta en titt på vad som gäller och undvik kostsamma skador på din lägenhet och dina grannars.

EKBLADET

NUMMER 1
2023

ENERGIFRÅGOR

Vad ska föreningen ha för energi framöver? Frågan diskuteras flitigt. För att hitta den bästa lösningen undersöks alla tänkbara alternativ. Fjärrvärme, bergvärme solenergi eller andra lösningar.

Ska föreningen ha solcellspark eller bergvärmepark inom området, eller värmereglering? Ska tätning av alla lägenheter genomföras? Frågorna är många och diskussionen aktiv. Följ den och få information om beslut- här i Ekbladet.

PARKERINGS- HUSET

Nu kan du som har en plats i parkeringshuset börja använda den. Det är också möjligt att parkera bilen på föreningens parkeringsplatser. Bilar längs Slånärvägen ska flyttas snarast möjligt. Att parkera där är inte längre tillåtet.

FASTIGHETS- SKÖTARE

Vi har fått en ny tillförordnad fastighetsskötare.

Kamilla Laskowska kommer finnas tillgänglig några månader framöver. Du kan ringa henne på telefon: 010-4421100.

Redaktion:
Emil Olson, Birgitta Holmström, Björn Hägerström och Louise Stagling

EN KRAVLÖS GEMENSKAP

En torsdag i slutet av september gjorde 22 deltagare i Veteranföreningen en bussresa med Håbo Buss. Vår chaufför som var uppväxt i Bålsta/Håbo, guidade oss under vår färd i Fjärdhundraland. Han stannade till vid ett hjorthägn där det fanns mycket vilt.

Färden gick vidare till Örsundsbro, där vi fick tillfälle att besöka en outlet som saluförde Ittala och Fiskarsprodukter plus mycket annat porslin. Vardagsrum AB hade ett brett utbud av kläder, inredning och presentartiklar.

VIDARE TILL SALNECKE SLOTT OCH LANDSBERGA GÅRD

Bussen tog oss vidare genom bygden till Salnecke slott som uppfördes på 1640-talet, som idag är privatägt. Lunchen intogs i den intilliggande ladan, där det bjöds på goda pajer och soppor.

Färden gick sedan till Landsberga gård och deras gårdsbutik med närproducerade varor. Kaffe med dopp avslutade besöket. Sedan drog vi hemåt, lite trötta med nöjda.

SMÖRGÅS, KAFFE OCH KAKA

Den 10:e oktober träffades vi i föreningslokalen för att få information av kommunens förebyggande enhet. Främst gällde det mobilteknik. Det gick något sådär, eftersom vi hade så många olika mobiler. Kanske vi kan få dem att ha en kurs här hos oss. De hade mycket annat att berätta om vad de håller på med för oss äldre. Därefter bjöds vi på soppa med ostsmörgås och kaffe med kaka.

BERÄTTELSE OM TORP OCH EN SVUNNEN TID

Den 1a november träffades vi igen och fick höra Hembygdsforskare Ulf Björkdahl berätta om gamla Kungsängen och torpen som fanns i Tibbleområdet. Ulf berättade om torpen Hagtorp, Hagnäs, Norrboda och Petersberg, och verksamheten som där bedrevs.

GEMENSAMT JULBORD GAV GLÄDJE I VINTERMÖRKRET

Årets julbord serverades den 6e december vilket gav fest och glädje i vintermörkret. Marianne hälsade oss alla välkomna till ett julbord som innehöll allt vi kunde önska oss. När mättnaden satt sig tog Margita fram julsångshäften och tog ton. Efter att vi sjungit igenom sångerna var det dags för kaffe med tårta som bakats av (födelsedagsbarnet) Birgitta Holmström. Allt avslutades med ett lotteri.

DU ÄR VÄLKOMMEN

För dig som är nyfiken på oss veteraner, är du varmt välkommen till en kravlös gemenskap. Anslag sätts upp i entrén om dag och tid för nästa möte. Välkommen!

EKBLADET

NUMMER 1
2023



Redaktion:
Emil Olson, Birgitta Holmström,
Björn Hägerström och Louise Stagling

EN PLATS VI DELAR MED DJUREN



Har ni sett vilket rikt djurliv vi har i vårt område? Doris Gåvefeldt har under de 50 år hon bott här observerat och noterat en mängd vanliga men också ovanliga djur som besökt oss (hon har en lista på över 50 stycken). Det är både djur som har kommit in i hennes lägenhet eller på balkongen, men de flesta har observerats utomhus.

VÅRA STÖRRE DJUR

Bland de lite större djuren kan nämnas rådjur, räv, hare och grävling. Nere vid kolonilotterna har det traskat en älg och nu senast observerades ett vildsvin.

VÅRA MINDRE DJUR

Utav de lite mindre vanliga fåglarna har hon sett större hackspett, sommargylling, fasan, större korsnäbb och steglits. Smådjur som möss, igelkottar och ekorrar finns här också. En mängd insekter har vi dessutom runt om i våra växter.

HSB:S FELANMÄLAN- EN HJÄLPANDE HAND

I samband med detta vill Doris informera om att döda djur som ni hittar kan läggas i den för hushållsavfall ämnade behållaren. Vill eller kan du inte ta hand om det själv så är det till HSB:s Felanmälan du vänder dig.

EKBLADET

NUMMER 1
2023



Redaktion:
Emil Olson, Birgitta Holmström,
Björn Hägerström och Louise Stagling

UNDBIK STOPP I TVÄTTMASKINEN

En vänlig påminnelse att städa föreningens tvättstugor efter användning. Visste du till exempel att tvättmedel som hamnar i fel fack orsakar stopp i tvättmaskinen? Det är därför viktigt att du är uppmärksam när du tvättar, så att tvättmedlet hamnar i rätt fack.

UNDERLÄTTA SOPHANTERINGEN

Visste du att du kan underlätta sophanteringen med några enkla knep? Innan du kastar soporna, knyt ihop påsen. Använd inte för stora påsar. Fördela soporna jämt mellan sopkärnen och undvik att något av sopkärnen blir överfullt. Lämna inte soppåsar utanför eller på sopkärnen. Det drar till sig skadedjur.

TÄNK PÅ BUSKARNA

Visste du att föreningens Rhododendronbuskar inte tål hundkiss? Dessa finns utanför kvartershuset. Undvik att rasta din hund där så får du och boende njuta av vackra Rhododendronbuskar till sommaren.

KÖR FÖRSIKTIGT

Inkörning görs på eget ansvar. Undvik att köra in bilen i området. Vid inkörning, håll låg hastighet och var uppmärksam på din omgivning. Undvik att köra på gräsmattan.

ANVÄND GÅNGVÄGARNA

Undvik att gå på föreningens gräsmattor, eller i rabatterna. Använd gångvägarna. Plocka inte blommorna i rabatterna. Låt dem vara, så kan alla boende njuta av den vackra vyn.

PLOCKA NER TRASIGA MARKISER

För allas trivsel bör trasiga persienner eller markiser ses över. Om möjligt uppmanas boende plocka ner dem som är trasiga.

EKBLADET

NUMMER 1
2023

MÖTE FÖR FÖR- TROENDEVALDA

Vad kommer att hända med dem förtroendevalda grupperna efter stämman i vår.

RIG har samlat ihop alla förtroendevalda i föreningen, inklusive styrelsen till ett möte 21 februari klockan 18:00 i kvartershuset.

Målet är att vi ska bringa klarhet i stämmobeslutet 2022.

Redaktion:
Emil Olson, Birgitta Holmström,
Björn Hägerström och Louise Stagling